CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO n°  639 /2020

APROVAOC FOR UNANIMMAriE

'Medo 204'r

INDICO ao Excelen simo nh Prefeito Municipal,
obedecidas às formalidades regimentais e ouvido o I6uto Ple —O, se digne Vossa Excelência
encaminhar ao setor competente da municipalidade, ediao Ora que seja feito a PODA DE
ÁRVORE, localizada na Rua Noraldino Luiz Vieira altura do número 23, Bairro Cidade
Jardim.

A medida se faz necessária, pois a mesma encontra-se
interrompendo a iluminação pública.

Na esperança de ver atendida esta solicitação, aproveito a
oportunidade para reiterar a Vossa Excelência, os meus sinceros votos de elevada estima c
consideração.

Plenário Ver. Dr.Luiz Beraldo de Miranda, em 10 de dezembro de 2020.

Clodoal / arecid, De Moraes
Veréador do PL

De6 CRUZES PROT. LES1APTIVO 11-DEZ-2828 14:24 013024 1/2